
'o

'?
. město Příbram

( T se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram l

ký: :".
IČO: 00243132, DIČ: 0200243132

, ,* "-' zastoupené na základě pověření paní Mgr. Žanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku

„ ',? bankovní spojení : Česká spořitelna a.s.
_.: 35 číslo účtu: VS: 8170000706

díl,) Ě
e—mail: e-podatelnanribrameu
ID datové schránk :2ebbr uE a) y q

(dále jen strana „Budoucí povinná“)
na straně jedné

a

ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035
se sídlem Děčín, Děčín IV—Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem, oddíl B., vložka 2145,
s předmětem podnikání — distribuce elektřiny na základě licence 0. 121015583
bankovní spojení: č.ú. KB Praha

zastoupená: Ing. Jiřím Duspivou funkce: Vedoucí odboru Obnova DS Střed

na základě pověření ev.č. POV/OU/87/0005/2017 ze dne 31.1.2017

(dále jen strana „Budoucí oprávněná“)
na straně druhé

(Budoucí oprávněná a Budoucí povinná dále společné též „Smluvní strany"),

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene
a smlouvu o právu provést stavbu č.

IE - 12 - 6009754 ! VB 016
Příbram Sázky - kNN od PB_3120 k R993+127

A 1084/OSM/2021
(RM 01.11.2021, č. usn. 1029/2021)

podle ustanovení 5 1785 a násl., 5 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, k provedení ustanovení 9 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu
státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon) a podle
zákona č. 183/2006 Sb„ o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění.

Článek |.
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:

a) Pozemku parc. č. 2044/1, 2017, 2053, 2052, 1973/1, 2045/3, parcela katastru nemovitosti,

v k, 0.: Příbram, obec Příbram, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem

pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram na LV č. 10001 (dále jen „Pozemek“ nebo

též „Nemovitost“).

2. Budoucí oprávněná prohlašuje, že je investorem stavby zařízení distribuční soustavy
kabel NN — AYKY 3x240+120 mm2, AYKY 3x120+70mm2 + HDPE - délka trasy 383 bm, 3x pilíř

s rozpojovací skříní PSR č. 127, 993, 1361 (dále jen „Součást distribuční soustavy“) aže má

v úmyslu podat u místně a věcně příslušného stavebního úřadu žádost o vydání územního rozhodnutí

se stavbou Součástí distribuční soustavy.

1



Článek ||.
Budoucí smlouva o zřízení věcného břemene

1. Budoucí povinná se zavazuje, že nejpozději do 60 dnů od učinění prokazatelné výzvy Budoucí

oprávněnou, učiněné ji ve lhůtě do 6 kalendářních méslců ode dne právní moci kolaudačního

rozhodnutí, jímž se povoluje užlvání stavby Příbram - Sázky, kNN od PB_3120 k R993+127,

nejpozději však do 5 let od uzavření této smlouvy, vyzve Budoucí oprávněná za podmínek

sjednaných touto smlouvou Budoucí povinnou kuzavření vlastní smlouvy o zřízení věcného

břemene (dále jen „Vlastní smlouva“), uzavře vlastní smlouvu,

„ 2. Budoucí oprávněná se zavazuje po dokončení stavby Součásti distribuční soustavy
' provést zaměření její přesné polohy a vyhotovit technický podklad pro vyznačení věcného

břemene (geometrický plán), vyhotovit Vlastni smlouvu a zaslat Budoucí povinné písemnou výzvu

k uzavření Vlastní smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž přílohou bude vyhotovený geometrický

plán popř. situační snímek umístění Součásti distribuční soustavy. V případě prodlení Budoucí

oprávněné se zasiáním shora uvedené výzvy povinnost Budoucí povinné uzavřít Vlastní smlouvu

zaniká, pokud nebude písemné Smluvními stranami sjednáno prodloužení lhůty pro zaslání dané

výzvy.

3. Nedojde—li ve lhůtě stanovené v čl. II. této smlouvy k uzavření Vlastní smlouvy, může se Budoucí

oprávněná do jednoho roku domáhat u soudu, aby určil obsah Vlastní smlouvy nebo požádala

příslušný vyvlastňovací úřad o zřízení předmětného věcného břemene na základě žádosti o zahájení

vyvlastňovacího řízení podle zák. č. 184/2006 Sb., zákon o vyvlastnění, a to za účelem výstavby

Součásti distribuční soustavy podle čl. | odst. 2 této smlouvy; Budoucí povinná tímto prohlašuje, že

byla s tímto účelem řádně seznámena.

4. Předpokládaný rozsah dotčení Nemovitosti budoucím věcným břemenem činí kabel NN — AYKY

3x240+120 mm2, AYKY 3x120+70mm2 + HDPE - délka trasy 383 bm, 3x pilíř s rozpojovací skříni

PSR č. 127, 993, 1367 a nepřesáhne rozsah vyznačený v situačním snímku, který tvoří Přílohu této

smlouvy.

5. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této smlouvy o smlouvě

budoucí a zavazují se, že neučiní žádne právni ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího

účelu.

6. Smluvní strany se dohodly, že práva odpovídající věcnému břemeni, kjejichž vzniku dojde až

zřízením věcného břemene na základě Vlastni smlouvy, budou zřízena úglatně. Smluvní strany se

dohodly, že nad rámec výše popsané náhrady nemá Budoucí povinná za
zřizované věcné břemeno

nárok na žádné další úhrady (např. nájemné),

7. Výše jednorázové náhrady za zřízení výše popsaných práv odpovídajících
věcnému břemeni ve

prospěch Budoucí povinné bude v předpokládané minimální výši 83.800
Kč (slovy: osmdesát tři

tisíce osm set korun českých) + DPH.

Článek |||.
Smlouva o právu provést stavbu

1. Budoucí povinná v souvislosti s přípravou a realizací výstavby Součásti
distribuční soustavy a pro

účely územního a stavebního řízení před příslušným stavebním úřadem zřizuje ve prospěch

Budoucí oprávněné jako stavebníka vrozsahu, v němž stavba Součásti distribuční soustavy

zasáhne pozemek 2044/1, 2017, 2053, 2052, 1973/1, 2045/3 podle smlouvy o smlouvě budoucí o

zřízení věcného břemene, právo provést stavbu Součásti distribuční soustavy na pozemku.

2. Rozsah dotčení Pozemku stavbou Součásti distribuční soustavyje konkrétně vyznačen v
situačním

snímku v příloze této smlouvy, resp. smlouvy o smlouvě budoucí o
zřízení věcného břemene.

3. Budoucí oprávněná touto smlouvou od Budoucí povinné v tomto rozsahu právo provést stavbu

přijímá

2



4/

4. Účastníci této smlouvy se dohodli, že Budoucí oprávněná je oprávněna provádět výstavbu Součásti

distribuční soustavy prostřednictvím třetích osob. V souvislosti s výstavbou Součásti distribuční

soustavy se Budoucí povinná dále zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu Budoucí oprávněné,
'

případnějím určeným třetím osobám, přístup a příjezd na Pozemek.

5. Budoucí oprávněná se tímto zavazuje v průběhu výstavby Součásti distribuční soustavy

nezasahovat nad nezbytnou míru do práv Budoucí povinné. Po skončení prací je Budoucí

oprávněná povinna uvest dotčenou část Pozemku, Součástí distribuční soustavy, do předchozího

stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího

předchozlmu účelu nebo užívání pozemku a bezprostředně oznámit tuto skutečnost Budoucí

povinné.

6. Budoucí povinná se zároveň zavazuje poskytnout v rámci příslušného řízení o vydání územního

rozhodnutí a stavebního povolení týkajícího se výstavby Součásti distribuční soustavy veškerou

nezbytné potřebnou součinnost.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že stejnopis této smlouvy bude použit pro účely vydání potřebného

povolení dle stavebně právních předpisů kúčelu danému touto smlouvou jako doklad o právu

založeném smlouvu provést na Pozemku/budově podle čl. |. stavbu v souladu se zák. č. 183/2006

Sb., stavební zákon.

Článek IV.
Ostatní ujednání

1. Podpisem této smlouvy Budoucí povinná jako subjekt údajů potvrzuje, že Budoucí oprávněná jako

správce údajů splnila vůči subjektu údajů informační povinnost ve smyslu 5 11 zákona č. 101/2000 Sb.,

v platném znění, týkající se zejména provádění zpracování osobních dat subjektu údajů v interním

informačním systému správce údajů pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného

zpracovatele údajů. Budoucí povinná jako subjekt údajů prohlašuje, že si je vědoma všech svých

zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danemu touto smlouvou,

Budoucí oprávněná se zavazuje při správě osobních údajů Budoucí povinné využívat je a nakládat s

nimi pouze ke sjednanému účelu a v souladu se zákonem.

2. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k Pozemku
nebo Budovy zavazuje převést

na nabyvatele Pozemku zároveň práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy a
Budoucí oprávněná

se zavazuje ktomuto převodu práv a povinností ztéto smlouvy poskytnout veškerou nezbytnou

součinnost. Budoucí povinná si je vědoma, že porušením závazku převést práva a povinnosti plynoucí

z této smlouvy na nabyvatele Pozemku, zakládá Budoucí oprávněné právo na
náhradu škody, pokud

tato škoda vznikne v příčinné souvislosti s uvedeným porušením této smlouvy.

3. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce
Smluvních stran, které se

zavazují sve právní nástupce sjejím obsahem seznámit.

4. Náklady spojené s vyhotovením Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním návrhu na vklad do

katastru nemovitostí, vč. správního poplatku za vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni do

Katastru nemovitostí se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že Smlouva o smlouvě budoucí byla sepsána dle jejich

svobodné vůle a s jejím obsahem souhlasí.

2, Smlouva o smlouvě budoucí může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupné

číslovaných písemných dodatků, za předpokladu úplné bezvýhradně shody
na jejich obsahu, bez

připuštění byť nepatrných odchylek, podepsaných oběma oprávněnými
zástupci Smluvních stran,

jakákoliv ústní ujednání o změnách této smlouvy či
Vlastní smlouvy budou považována za právně

3



neplatná a neúčinná.

3, Smlouva o smlouvě budoucíje vyhotovena ve 3 stejnopisech, pojednom pro každou ze Smluvních

stran a v jednom pro místně příslušný stavební úřad.

4. Součástí této smlouvy jsou její přílohy:
- usnesení rady města č. 1029/2021 ze dne 01.11.2021

- situační snímek se zákresem předpokládaného rozsahu Vécného břemene

— pověření 2x

5. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

6. Zřízení věcného břemene k Dotčené nemovitosti bylo schváleno usnesením Rady města Příbram

č. 1029/2021 ze dne 01.11.2021.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšlch předpisů. Uveřejnění této smlouvy

jakož i anonymizaci osobních údajů a dalších ustanovení, která uveřejnění v registru smluv

nepodléhají, zajistí DRUHÁ SMLUVNÍ STRANA.
O uveřejnění v registru smluv bude DRUHÁ SMLUVNÍ STRANA informovat ČEZd bezodkladně

zasláním potvrzení, které obdržela z registru smluv prostřednictvím datové schránky, a to

nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy.
1

Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ,

v souladu se zákonem o registru smluv. [

v Příbrami dne 21 "12“ 2021 v Kladně dne:
' '

„% ;;; gm ; BU CE
*

&. s.
\VrPodmoKw \
PSČ 405 02

?B 030 276

Mgr. Žaneta Vaverková ČEZ

vedoucí Odboru správy majetku Ing. Jiří Duspiva — ved. Odboru Obnova DS Střed

Budoucí povinná Budoucí oprávněná

1

4



M Ě ú P Ř Í B R A M
USNESENÍ
Rada města 26. jednání, datum konání: 01.11.2021

Usnesení číslo: R.usn.č.1029/2021

Rada města =
1) schvaluje
zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN a HDPE trubky přes pozemky
ve vlastmctví města Příbram p č 2044/1 p. č. 2017, p č 2053, p č 2052, p č 1973/1, p č, 2045/3, 1

vše v k 0. Příbram, a dále zřízení věcného břemene umístěni 1 ks pilíře
*

s ropoJovací skříní na pozemku p č 2044/1 v k u Příbram, 1 ks p11íře s rozpojovac/ skříní na pozemku

p. č. 2017 v k u Příbram 31 ks pllíře s rozpopvaci skříní na pozemku p č 2053 v K 0. Příbram, ve

prospěch společností ČEZ D1stnbuce, a s , se 5|d1em Děčín — Děčín IV—Podmok1y_Tep|ická 874/8, PSČ

405 02,1(30 24729035
Ocenění prav odpovídajících věcným bfemenúm bude provedeno v souladu s platnou právní Úpravou
dle zákona () oceňování majetku a jeho předpokládaná mmimální cena činí

83.800 Kč. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH pod/e platných právních předpisů.



"

: = m

\ vc. „.=
'

_.
M“

* “: > 8 Š
3 „a' g

\
Ě: .:l , _

/ a )"
“T 25; : 5

;
\

\ -
ŽŠ“ Šišgš <>

/- ír.
\ i; 3353 “ = / \zeta\ _\

%; ĚŠŠŠE Ž /, —
,

gg :ŠŽĚŠ / gis" _ =

o „ „„a
/ /„ i % _\ š

\ \“ \ \ _g _
(

': \ !%? »
_ ,;šLG\\ " š“ ' , 3 & >r\ . .- \ ?Š !% k

o ;; gg ga \;.... *N
& ,/"/

:
(.a. Z,

/: :X
; :* a \ ů

of,.v'- Ě
»E Vaš

»

' \;. : Š Ě Q
ŽŠ Š

o Š

XL
' .

f
%

OW T %

,“ )L / » I; z
.

— e;
(;: \ ;;

aš \>„Š „ ? Š
A V

?
1!

> 0/ 2:93 „„K
a;:

š a

:
&„& ><

:: .
š&% : —

: : <: 5
$% »
Š : aš33 %

%;až 0 Š Ě
„nm.nwm

Ě; , .
ši-

_ N o

,:
Šše k 5 iš .;

„FÉ—Ššša
3 Q 9 „>

Š 43- 5“

$(" ššž _
,a;-

UWĚ » ; č © **
55.:- a;: ? ímž:

E_Šn. fi; ; r— ;
_ v:..zřgřq-ié—V-J_-_—_._»__.;_,._.;-4._-_vv_.__.t,t_ Šš .gggg

E N M T 2 %
U)

Ž;*..-."_—..-.":?"L-'j*“._':2j_'._'."_. : .
__ w ,

É GŘ "\ š % u_J Ě & i : .—
.:izv'á-ř'ilífrtš'Ž-Šýgliffi" .: : š? " i

„a & ;) : g + 2 : Ě :; P 53 , 1315
2% >- —* :'73 * Š !

:: :*;"2'4'1'5Lš" N ši ii—š

.K; Ě? Ž “ár
% "\ _ , € „.

ig;
S

&)

E E:: :o 2
>

.."“ a. » i !
%

\\!'5š. _„
VW,

* E * * ||||
Z "" ' “ “? r:: „ .š *“ ' € Š' >s= 551% nu „== ..

„

,' „fv ; Žš Bill_
"II; __:

ŠŠŠ

' o P ' $“ $ „4 “* ?— šš ÉĚ * Hee: ĚŠ ší !
š

„
:s .. v š ;Ě „„ %

XŠ gg
Islam“

"lig
šš

%; !

E „ ' Eg : š a ! ; Uman ĚIIIII gg "**—. .;

o ED % Í ;; a ; i ' ml- 52 El * !.

„>< ::
*; ; a * z :

E E l_ ||Ill )(
"i ' I

,N \\ “\ q : \ A :o "k i * $ '— Emu
.H II!

>
?\— Š a

N
E:

.; ! !
Š :

% ' \ > “
& iíi 23% »"% , \

m



_*f

/ f:\/—
= s až

. E“
3%, “ '

g; „
„f/ “\4 \

5— % š:, _; __
„„ Ě / WW“ SŠ “g- % 5 % ŽŠ g
35 ;gq/ , Ž =,

;: ŽŠ“- Š' gŠ;gEsEgg! W/ . $ ggg žá .: ;
/g:;.= ,v' 'a 35 ' = „šyš —> *'éš—o/ \

zají "
% %

5“ 1/1" 5,63? „\

Ž“ > "$.
. „\J,; Š aš % _:Ž Říš? = Š ? Š Ě

. —. „ „.
Š.,; ? g . a m ' >“

.. u
sg. “Fu & = % Ž :

/í % \
„ “gw , 2:7 mg „- s =< %

i„ g \ -
: i, .-„u -

—'
Wa “ Ě % ššzě 55; Ěšgš E : &: s

; * \
š „. E. E Í ="), s ;, Ě Š Š =" 3

č »“ \
“ M_- \3\ ÚE SŠ! gšš— “ m| — „

'3

% „? *=š _gš Ě g 255% >“ „ m = "2.55 Š = E 8 gg išiěe \ š “'
š %

5
„230.5 mm,- ?.. gm %; = 2— _ .

_

ggg; 4:- ; 35% 15%" Ěšššš “
Ě

% í! -

>
5%; Ěsšz sšž šššm =Ě .=;št

= s
,š'

* d

"

=
2 ;n .

Š' 3.; Ě '
. .:ššš ig_,

VJ Š ; & Ě :;
a

H ': % Ě Š
, —

š ;, s z
„i v Ě, Š š.,; %

ŽŠ ;\ “sw/ : až Ě'm “ —m o\ zvu ' z: Té“ _
s\ \dn..-__\ * i/ ŠŠŠ 7 \“ '
Š$%; / š!? \W“ “

s; .“
LC

(. o .NAME
a &

'
% EU N

a
“: "
\G 3

a
3

a š ? \ Bš \\m “' "ZEMÍ“ & ! ah/ZOŠ"S\ 8
$““

„ „Š
N

/ Hs
'7\7\4 “

&;„F'Ě/x„ sg . / Šu ? \3 6 . „ <.„ '" „\ 2 >? “ \“?
„

>
\ 7? = 'v

\.4'37 % \Š .,
„A“ 5 š=

/
0“ ;

%,
„

&? “š,'

v ,'z'tě© 3 '
_ D:3 u

A/
v “ <

"
<> /

23—J—
\

<>
(Dow (

<> '
umím.“ c—a„ „ >;Luž z.
z Du,

.
Í —. (025 a%. \ >woo \T/ " \ \\ O>x>53,7 A .

_D \\ „me N„ *f*:o 3 > (5 O el
„Š
25/61 \ “ : "

> IÍ: , %\ \ \ \ 1
335 ,a—ř \\/ , * _ gw : \ ._5 3 ? \

M$ „“
3 3 53 52 — 'a_“E 0//'
šxěě 55

ze , s / = :— g 3 g s
Š

“ask /
* ? , > =& ŽÝŠĚ <> „
š * š ž : _' ,; 513%,
šašš “ ššš

325
Z *

; Š 2 Š Š ? ? 3 iš “

=—
„ o — =

; \ = »
zgš „ „

„ ggg aagššššš
“ '

Egšššsšgggsg
ší „„

09=*zšžš;52aš
„\

3 ĚĚŠŠ GňšmňxXR:s

| |
%s

_/_„_ " „ ' I „L | "
ší & E E | ; l 3

©%
i ! *_53. „a

/,$
_;\

i | ; | | | |s : \

352 \



Obchodné citlivé

&% »Íéie: 4.4 Z'
Ř“1%_V

. '

ČEZ Distribuce, a. SA Děčín,
Děčín lV- Podmokly, Teglická 874/8,

PSC 405 02

POVERENI

EVIDENČNÍ Č.: POVIOÚIB7/0005/2017

ČEZ Distribuce, a. s.

se sídlem Děčln. Děčín IV-Podmokly. Teplická
874/8, PSČ 405 02.

IČO: 24729035, DlČ1CZ24729935.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem. pod sp. zn.
B 2145,

zastoupená předsedou představenstva
Ing. Richardem Vldličkou,

MBA

3 místopředsedou představenstva Ing.
Vladimírem Budlnsky'm, MBA

(dále jen „zmocnitel“),

pověřuie
svého zaměstnance

Ing. Jiří Duspiva

datum narození:

(dále jen „zmocněnec")

k tomu, aby za zmocnitele jednal
a prováděl právni jednání

a jiná jednání a úkony vůči územnlm

samosprávným celkům a vyšším územně samosprávným celkům (obce, města. kraje) a jejich

orgánům, státním & správním orgánům a úřadům, soudům, orgánům policie, organizačním
složkám

státu a jakýmkoliv jiným subjektům (právnickým afyzíckým osobám), zejména v oblasti správního

řízení, zvláště pak voblasti územního a stavebnlho řízení. dle stavebně—právních předpisů,

katastrálních předpisů a jiných souvisejlcích
právních předpisů.

Zmocněnec je v rámci daného zmocnění oprávněn za zmocnitele činit zejména vůči příslušným

státnlm a jiným orgánům návrhy a ohlášení (např. ohlášen! nových
staveb k zápisu do katastru

nemovitosti či návrhy na vklad práva do katastru nemovitostí k budovám) a jiná podání, podávat

návrhy na vklad věcných práv, jejich změn či zánik
do katastru nemovitosti, brát tyto návrhy

a jiná

podání zpět, prijimat doručované
plsemnosti a rozhodnuti a podávat

vůči nim opravné prostředky,

jakož se i těchto opravných prostředků vzdávat. Zmocněnec je
rovněž oprávněn za zmocnitele řešit

požadavky pro povolování
činnosti v ochranných pásmech zařízení

distribuční soustavy a podávat za

zmocnitele stanoviska k územním astavebním řízením, zejména na území, na kterém zmocnitel

vykonává licencovanou činnost na distribuci elektřlny. podávat závazná
stanoviska k žádostem

opřipojenf, zvýšení rezervovaného
příkonulvýkonu akžádostem o přeložky zařizení distribuční

soustavy. zmocněnec je v rámci daného zmocnění oprávněn též jednat s vlastníky dotčených

nemovitých věcí a jinými subjekty (např.
státními a správními orgány a úřady, organizačními

složkami

státu, dotčenými orgány či účastnlky řlzenl),
řešitjejích požadavky a stížnosti,

uzavírat s nimi všechny

typy smluv, které souvisí se zajištěním
výstavby a provozu energetického

zařízení. jako např. smlouvy

opripojenl odběrného místa k distribuční soustavě. smlouvy o realizaci přeložky distribučního

zařlzenl, smlouvy o zFIzenI věcného břemene
- služebností, kupní, nájemní, včetně smluv

o uzavření

budouclch smluv k těmto smlouvám. činit právní jednání kjejich změně izániku, podávat a

podepisovat návrhy na vydání územnlho rozhodnut! a stavebního povolení, uplatňovat žádosti o

vydání kolaudačního souhlasu a uzavlrat další typy smluv, které souvisí se zajištěním výstavby

gnergetíckého zařízení,
vč. smluv o právu provést stavbu. smluv o dílo,

smluv o realizaci přeložky.

jakož ijiné typy smluv související s
účelem tohoto pověřenL

;mocnitel si pro platné
uzavírání veškerých smluvních závazkových

vztahů zmocněncem, jakož i pro

jiné jím činěné právní jednáni v rámci tohoto zmocnění,
v případech kdy to výslovné není stanovena

zákonem, výhradně vymiňuje písemnou či jinou zákonem vyžadovanou formu, je-li zákonem

yyžadována forma přísnější, svyloučenlm možnosti změn těchto smluvních závazkových vztahů a

jiných právních jednáni k účelu danému tímto zmocněním v jiné než písemné či jiné zákonem

vyžadované formě, je-li zákonem vyžadována forma přísnější, přičemž v rámci závazkových

smluvních vztahů činěných zmocněncem za zmocnitele se vylučuje možnost přijetí nabidky s

dodatkem či odchylkou,

Toto pověřen! nen! časové ani územně omezeno.

,. ,I________ _ __ ___HJ__ __.._ř__/——f '



|_
_

Obch— Pověřený zaměstnanec není oprávněn toto pověření převést, a to ani z části, na třetí osobu.

VDěčíné dne...„3.0.15111017..........

lng. MBA
Ing. Vladimír Budinský, MBApředseda představenstva
místopředseda představenstva

Potvrzuji svým podpisem, převzetí předmětného zmocnění, jehož obsah jsem vzal na vědomí. jakož ipřevzetí práv a povinností z jeho obsahu plynoucích.

vřmggdneudb'n'

OVERENI - LEGALIZACE
Běžné číslo ověřovací knihy: O-JV-403—782/2017

iOvěřuji. že podpisy na léto listině přede mnou uznaly za
*

vlastní tyto osoby. jejichž totožnost byla zjištěna : úředních

pobytem

*
okr.

*nar.
pobytem

__....___.__....__...___...___.....—_...__._.__.4___._______._:
„Qt

", ._
""'“'“'“""“""""“'“—"'““—"'_"""'"—'"'—“'_",'1_'(“.1—

"( \

.
O,V Praze dne 30. ledna 2017--_-.._.._......_._. „: _. '..„i . ;5—5-— .!

. . _ '.. _

; _ _ a._/. \,..H „A),,' 'i' ' : **

\R—



F1

W
MÉSTQ PŘÍBRAM
starosta mesta

n

VPříbramudne ..... .. . v

P 0 v É Ř E N i

Pověřuji tímto dokumentem vedoucí Odboru správy majetku Městského úřadu Příbram

(OSM) paní Bc, Žanetu Vaverkovou, nar. k podepisování níže

vymezených dokumentů poté, kdy příslušný orgán města Příbram rozhodne o jejich

uzavření nebo vydání (vystavení). Konkrétně se jedná o smlouvy o výpůjčce movitých a

nemovitých věcí ve viastnictví města, smlouvy o pronájmu movitých a nemovitých věcí

v majetku města, pachtovní smlouvy, smlouvy o smlouvách budoucích o zřízení věcných

břemen, smlouvy o právu provést stavbu, smlouvy o dodávkách materiálu, síužeb a praci

pro město, veškeré dodatky k výše specifikovaným smluvním vztahům. dohody o

ukončení výše uvedených smluv, výpovědi smluv, souhlasné prohlášení o shodě na

průběhu hranic pozemků, stanovené či vyžádané souhiasy, stanoviska města Příbram

jako vlastníka nemovité věci k uskutečnění plánovaného záměru žadatele.

Dále k podpisu dokumentů požadovaných pro vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování

pozemků za viastníka město Příbram v případě. kdy příslušné orgány města předtím

učinily nějaké meritorni rozhodnutí, jehož reaťizace následně vyžaduje děiení nebo

sceiení pozemků, k podpisu dokumentů požadovaných Odbory MěÚ Příbram - Odborem

životního prostředí, Odborem investic a rozvoje města a Odborem Stavební úřad a

územní plánování, v rámci prováděných administrativních činnosti nebo řízení vedených

těmito Odbory v návaznosti na konkrétní rozhodnutí orgánu města ve vztahu k majetku

města spravovaného OSM.

Dále, a to bez podminky předchozího schváiení kompetentním orgánem města,

kpodpisu zveřejňovaných záměrů města disponovat s nemovitým majetkem dle ust.
\

š 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších \

předpisů, a to na základě žádosti o provedení příslušné majetkoprávní dispozice

doručených městu Příbram (MěÚ Příbram), dáte k vydávání vyjádření z hlediska

vlastnika sousedních nemovitých věcí dle stavebního zákona. \

Tyršova108 251 19 Příbraml telefon 318402 228 fax 318 627 487, e-man mgguarexag'unbwLeu %



“\ÉS

ÉSTO P?ERM ' . ,
wm: „\

_
\
ga;\

ŠŠŠ?

„ , . . . . 40,5.Toto poveřem nabývá platnostl a uclnnostt dnem podpisu a je vystaveno na dobu 151

neurčitou

Toto pověřeni v plném rozsahu nahrazuje pověření vystavené dne 25.09.2009 tehdějšim

starostou města Příbram panem MVDr. Josefem Řihákem tehdejšímu vedoucímu

právního odboru lng. Jaromíru Volnému, kvydávání vyjádření zhlediska vlastníka

sousedního pozemku dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

MS IE? „
|ng_Jindřich Vařeka \

í ,'

starosta města .„ Ě fx
' ,

„\ „„ = ,
, 4 \

\\ÍÝIL “ » '

Toto pověření v plném rozsahu přijímám.
Dne:


